
žáci mladší + žákyně
Pořadí start.č. UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Om. body

Race no. UCI ID Name and Surname Team Category I.

1 3 10081189990 Matyáš KRÁL DUKLA  PRAHA ŽM 40

2 20 10095668959 Alexandr KANIŠČEV TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM 38

3 59 10090352753 Ema BENEŠOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS 36

4 50 10093144939 Emílie JAROŠOVÁ Cyklomira Racing F*ŽM 34

5 4 10089250185 Michal BRADÁČ DUKLA  PRAHA ŽM 32

6 10 10109919269 Nicolas MARKUSEK KOVO PRAHA ŽM 30

7 6 10089251195 Šimon STRAKATÝ DUKLA  PRAHA ŽM 28

8 21 10104974996 Matěj DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM 26

9 1 10113859287 Mikoláš ICHA CYKLOTEAM OSTROV ŽM 24

10 15 10115351875 Milan KNÍŽE SK PETŘÍN PLZEŇ ŽM 22

TURNÉ 4 DRAH  - BRNO - 19. 8. 2021

Vylučovací závod



žáci mladší + žákyně
Pořadí start.č. UCI ID Jméno a příjmení Oddíl KategorieOm. body Celkem Om. body

Race no. UCI ID Name and Surname Team Category I. I. II. III. IV. V. VI. II.

1 3 10081189990 Matyáš KRÁL DUKLA  PRAHA ŽM 40 5 5 5 5 5 10 35 40

2 20 10095668959 Alexandr KANIŠČEV TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM 38 2 3 3 6 14 38

3 59 10090352753 Ema BENEŠOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS 36 2 1 2 1 4 10 36

4 4 10089250185 Michal BRADÁČ DUKLA  PRAHA ŽM 32 1 1 3 2 2 9 34

5 50 10093144939 Emílie JAROŠOVÁ Cyklomira Racing F*ŽM 34 3 3 2 1 9 32

6 10 10109919269 Nicolas MARKUSEK KOVO PRAHA ŽM 30 30

7 21 10104974996 Matěj DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM 26 28

8 6 10089251195 Šimon STRAKATÝ DUKLA  PRAHA ŽM 28 26

9 15 10115351875 Milan KNÍŽE SK PETŘÍN PLZEŇ ŽM 22 24

10 1 10113859287 Mikoláš ICHA CYKLOTEAM OSTROV ŽM 24 22

TURNÉ 4 DRAH  - BRNO - 19. 8. 2021

Bodovací závod

Bodování



žáci mladší + žákyně
Pořadí start.č. UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Kategorie Om. body Om. body Omnium

Race no. UCI ID Name and Surname Team Category I. II. celkem

1 3 10081189990 Matyáš KRÁL DUKLA  PRAHA ŽM 40 40 80

2 20 10095668959 Alexandr KANIŠČEV TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM 38 38 76

3 59 10090352753 Ema BENEŠOVÁ SPORTCOMPLEX BŘECLAV F*ŽS 36 36 72

4 4 10089250185 Michal BRADÁČ DUKLA  PRAHA ŽM 32 34 66

5 50 10093144939 Emílie JAROŠOVÁ Cyklomira Racing F*ŽM 34 32 66

6 10 10109919269 Nicolas MARKUSEK KOVO PRAHA ŽM 30 30 60

7 21 10104974996 Matěj DEDEK TUFO PARDUS Prostějov z.s. ŽM 26 28 54

8 6 10089251195 Šimon STRAKATÝ DUKLA  PRAHA ŽM 28 26 54

9 15 10115351875 Milan KNÍŽE SK PETŘÍN PLZEŇ ŽM 22 24 46

10 1 10113859287 Mikoláš ICHA CYKLOTEAM OSTROV ŽM 24 22 46

TURNÉ 4 DRAH  - BRNO - 19. 8. 2021

Omnium - konečné pořadí


